別記様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

大糸線活性化協議会会長 様

申請者  住  所

                           氏  名

                           電話番号

大糸線利用促進助成金交付申請書

大糸線利用促進助成金交付要綱第５条の規定により助成金の交付について、下記のとおり申請します。

１ 交付申請額  金        円

     同上算出基礎      駅～      駅  か月定期券相当額の 50％

２ 申請内容

購入定期券 定期券利用者 氏名

 （申請者との続柄）

 種別 通勤 ・ 通学

 有効期間 年  月  日から

年  月  日まで（  か月）

 購入区間        駅～       駅

 購入金額            円

助成金の交付先 金融機関

 口座番号

 口座名義（カタカナ）

３ 添付書類

対象定期券の写し

※申請にあたり、次の事項について同意します。

（１）私又は私が代表を務める団体等の役員は、暴力団員等ではありません。

（２）勤務先から通勤手当を支給されている場合は、本助成金を申請することを私から勤務先に

報告します。

（３）本助成金の受給について勤務先との間において問題が生じたときは、勤務先との間で誠実

に解決します。